主旨：檢送政府資訊公開法實用小幫手宣導資料

說明：為促進政府機關公務人員正確適用政府資訊公開法，增進人

民對公共事務之瞭解、信賴及監督，並促進民主參與，法務部編製

旨揭宣導教材，說明政府機關辦理政府資訊公開法申請案件所應注

意之事項及相關流程，以秉持「原則公開，例外不公開」之原則，

達成政府資訊公開法之良法美意，進而增進國家反貪腐之成效。

連結:

https://www.moj.gov.tw/2204/2528/2529/2544/Lpsimplelist

https://www.moj.gov.tw/2204/2528/2529/2544/Lpsimplelist